GIGALINK

GL-OT-SQ40MPO12-SR4

*
D/ Mopynb GIGALINK QSFP+, 40 I'éut/c, MM, MPO12, Tx:850/Rx:850 Hm, DDM, 1.9 ab (ao
400 m)

OnTtunyeckuin QSFP+ mogynb GL-OT-SQ40MPO12-SR4 - npoaykT 6peHaa GIGALINK, npeaHasHayeHHbI Ans NOAKNI0YEHUS yAaneHHOoro y4acTka cetu
Nno MHOrOMOJOBOMY BOIOKHY 63 Heobx0aAMMOCTY UCMONb30BaHWSA AOMOMHUTENBHOMO YCUIUTENS.

GL-OT-SQ40MPO12-SR4 npepfcrasnsieT cob6oit Moaynb, OCHOBY KOTOPOrO COCTaBUIT MHTErPUPOBaHHbIN OnTuyeckuin MHTepderic MPO12 n
dopm-dakTop QSFP+. Mogynb 06beauHsieT YeTbipe Nosochkl AaHHBIX B KaX/A0M HanpasieHun ¢ NponyckHoi cnocobHocTbio 40 M6uT/c. Kaxxaas nonoca
MoxeT paboTaTtb Ha ckopocTh 10.3125 M6ut/c, Ao 300 m ¢ ucnonb3oBaHmem BoriokHa OM3 unu 400 m ¢ ncnonb3oBaHvem BoriokHa Om4. Paboyas gnvHa
BOIHbI cocTaBnsieT 850 HM. TpaHcuBep ocHalleH dyHKumen moHuTopuHra DDM, koTopas oTcnexuBaeT paboTy yCTPONCTBa B pexuMe peanbHOro
BpeMeHu (TemnepaTypy, NPMHATYIO N NepedaHHyI0 ONTUYECKy0 MOLLHOCTb, a TaKkke TOK CMeLLieHus nasepa). KoHCTpyKUmMst TpaHCUMBEPOB No3BonseT
NPON3BOAUTL KrOPSAYYO» 3aMeHy - 3aMeHa Unn obasneHne HOBOro TpaHcBepa MOXeT OblTb Npon3sBeaeHa Bo Bpemst paboTbl kommyTaTopa 6e3
OTKIMIOYEHUS NOKaSIbHON CETH.

Mogayrb BbINOSHEH B MPOYHOM METAMNIIMYECKOM KOPMYCe, YTO MO3BOMSIET YBENUUNTL CPOK CRYXObl, YMEHbLUUTb 3NIEKTPOMArHUTHbIE NMOMEXM, a TakkKe
3alWmMTUT OT BHewHMx Bo3aencTeuii. Mogyne GL-OT-SQ40MPO12-SR4 cTtaHeT HeOTbeMIIEMO YacTblo NtobGoro Aata-ueHTpa, Ans UCNofb30BaHNs
COBMECTHO C KOMMYTaTopamMmn aapa U OTMYHLIM PELLEHNEM NPU NOCTPOEHUS MarMcTpanbHbIX CETEN.
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GL-OT-SQ40MPO12-SR4
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